

# Mariegaard Invest Holding ApS

Hjarup Byvej 1  
6580 Vamdrup

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/05/2019**

---

**Anders Reinholdt Rasmussen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Mariegaard Invest Holding ApS  
Hjarup Byvej 1  
6580 Vamdrup

e-mailadresse:        mail@elektroingenior.dk

CVR-nr:                37551279

Regnskabsår:        01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten består i besiddelse af og investering i kapitalandele i andre selskaber samt andet efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar 2018 – 31. december 2018, udviser et resultat på kr. -36.770. Balancen udviser en egenkapital på kr. 47.637.

Årets resultat er utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabssårets udløb er selskabet BOMO ApS gået konkurs. Da Mariegaard Invest Holding ApS kautionerer for en del af gælden i BOMO ApS, kommer der et gældsbeløb på ca. kr. 231.420 i 2019.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-11.176</b>	<b>6.826</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-11.176</b>	<b>6.826</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-25.554	-14.865
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-36.730</b>	<b>-8.039</b>
Skat af årets resultat .....	1	-40	-1.502
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-36.770</b>	<b>-9.541</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-36.770	-9.541
<b>I alt .....</b>		<b>-36.770</b>	<b>-9.541</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	1
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>1</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>1</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		110.000	145.000
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>110.000</b>	<b>145.000</b>
Likvide beholdninger .....		489	185
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>110.489</b>	<b>145.185</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>110.489</b>	<b>145.186</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		100.000	100.000
Overført resultat .....		-52.363	-15.593
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>47.637</b>	<b>84.407</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.000	1.500
Skyldig selskabsskat .....		0	1.502
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		61.852	57.777
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>62.852</b>	<b>60.779</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>62.852</b>	<b>60.779</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>110.489</b>	<b>145.186</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	100.000	-15.593	84.407
Årets resultat .....		-36.770	-36.770
Egenkapital, ultimo .....	100.000	-52.363	47.637

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	1502
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	40	0
	<u>40</u>	<u>1502</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	40000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>40000</b>
Nettoopskrivninger primo	0	-31053
Andel i årets resultat jf. note	0	-8947
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>40000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BOMO ApS, Fredericia	11,29%	0	0

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0